tratamento diferenciado previstos na Lei Complementar n. 123, de 2006, estará dispensado da prova de inscrição nos
cadastros de contribuintes estadual e municipal. 

 

 

11. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

11.1. O custo estimado total da contratação, que é o máximo aceitável, é de R$155.500,00 (cento e cinquenta e cinco
mil e quinhentos reais), conforme custos unitários apostos nas tabelas a seguir.

tem
Descrição do

Serviço
Métrica

Qtde

(a)

Valor

Unitário

(b)

Valor

Licença

atual

contratada

(c)

Migração por

licença (b-c)

Total Migração

Licenças (b-c) x a

1
Licenciamento